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REPUBLIKA  E  SHQIPËRISË 

BASHKIA HIMARE  

Drejtoria e Menaxhimit dhe Mbrojtjes se Tokes 
          Adresa:Bashkia Himare Spile-Himare.Tel:0393 22355, Fax:039322 533.e-mail:bashkiahimare@yahoo. com 

                                                      

 

LISTA E DOKUMENTAVE QE KERKOHEN 

PER 

MIRATIMIN E LEJES SE RRETHIMIT 

 

 

Ne zbatim te ligj 139/2015 dt 17/1/2015”Per Veteqeverisjen Vendore “ 

”Ligji 7501 dt 19/07/1991 “Per Token Bujqesore” Ligj 9244 dt 

17/06/2004”Per mbrojtjen e tokes bujqesore”si dhe “ Rregullores se  

Brendshme Bashkise Himare ” 

 

      1-DOKUMENTI I PRONESISE 

Certifikate Hipotekore ose 

Akti i Marjes se Tokes ne Pronesi e Noterizuar  

 

     2-FORMULARET E PLANVENDOSJES SE PRONES 

Formularin e plotesuar sakte dhe te nenshkruar  

detyrimisht nga hartuesi me license 

 

     3-Deklaratat e kufitareve te noterizuara. 

 

     4-Vertetim nga Dega e Tatim Taksave dhe Drejt. e Ujesjellesit   

       qe nuk eshte debitor prane Bashkise Himare 

 

Shenim : Siperfaqja dhe kufitaret e paraqitur ne dokumentin e 

pronesise duhet te perputhet me siperfaqen e paraqitur ne 

planvendosje 

 

 

     


